ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2013                                            п. Большая Саровка

           №  64
О внесении изменения в решение Совета
Саровского сельского поселения от 10.03.2010 № 93

«О новой редакции решений Совета об установлении

 налога на имущество физических лиц»
На основании Федерального закона от 02.11.2013 «306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 23 Устава Саровского сельского поселения,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Саровского сельского поселения от 10.03.2010 № 93 «О новой редакции решения Совета об установлении налога на имущество физических лиц», следующие изменения:

1.1 В табличной части пункта 3 формулировку «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» заменить на следующее содержание: «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор»
            2.    Настоящее Решение вступает в силу  с 01.01.2014 года.
            3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте Саровского сельского поселения в сети Интернет.
            4.    В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России № 4 по Томской области.

Глава Саровского сельского поселения                                                        В.Н.Викторов
Председатель Совета Саровского

 Сельского поселения                                                                                      С.В.Кузнец